COMUNICADO

A Comissão Eleitoral designada pela Portaria n° 165/2024 - DRG/PEP/IFSP DE 16 DE

SETEMBRO DE 2024 torna público o resultado final e a classificação da votação para

Representantes Discentes, Docentes e Técnicos em Assuntos Educacionais ou Pedagogos

do Colegiado do Curso de Letras (Português/Inglês) do IFSP Campus Presidente Epitácio,

conforme regulamentado pelo Edital n° 51/2024 - DRG/PEP/IFSP, DE 19 DE

SETEMBRO DE 2024:

 Segmento Docentes Votos

Titular

Suplente

Suplente

Suplente

Suplente

Jéssica Kurak Ponciano

Anita Luisa Fregonesi de Moraes

Elaine Sant'Ana Carneiro

Gislene Aparecida da Silva Barbosa

Herlon Xavier Silva

03

01

01

01

01

 Segmento Técnicos em Assuntos Educacionais ou Pedagogos Votos

Titular

Suplente

Aline Karen Baldo

Paulo Sérgio Garcia

04

01

 Segmento Discentes Votos

Titular

Suplente

Suplente

Suplente

Guilherme Hernandes Cardoso Biscaro

Wander Thailon Pinto Vitorino de Oliveira

Janaina do Nascimento da Silva

Peterson de Lima Rodrigues

16

13

05

00

Art. 26º A Comissão Organizadora enviará o resultado para o presidente do Colegiado do

Curso de Licenciatura em Letras (Português/Inglês).

Art. 27º O presidente convocará uma reunião para empossar os novos membros do

Colegiado do curso de Licenciatura em Letras (Português e Inglês).

Comissão Eleitoral